
   
MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA) 

PODER EXECUTIVO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS 

 

Endereço: Rua São Raimundo, n° 55– Centro, Açailândia – MA, CEP 65.930-000 
Contatos: E-mail: tributos@acailandia.ma.gov.br; Fone: (99) 3538-8922 

 
  Página 1/2 

 

 

DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

 

Designa os Integrantes da Comissão Técnica 
de Avaliação (CTA) para análise das 
amostras dos Pregão Eletrônico 045/2023. 
 
 

A Secretaria Municipal de Economia e Finanças, do município de Açailândia, 

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão 

Técnica de Avaliação (CTA) das amostras referente ao Pregão Eletrônico 045/2023: 

 

I – Sr. Adevaldo Ferreira Gomes, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas – 

CPF sob o nº 006.230.333-30; função:  Operador de Micro; 

 

II- Sra. Gilda Pereira Gomes, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas CPF 

sob o nº 026.150.483-50, função: Diretor de Cadastro Imobiliário e Econômico. 

 

III– Sr. José Francisco da Cunha Melo, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas 

Físicas – CPF sob o nº 737.329.233-04, função: Superintendente da Receita Tributária; 

 

IV- Jozivam da Silva Lima, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas CPF sob 

o nº 486.879.954-15, função: Diretor de Fiscalização e Arrecadação. 

 

V- Kleber Pereira da Silva, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas CPF sob 

o nº 364.940.703-53, função: Diretor de Dívida Ativa. 

 

 Art. 2°. A Comissão Técnica de Avaliação (CTA) será responsável pela análise das 

amostras apresentadas, como requisito de classificação no Pregão Eletrônico 045/2023. 

 

mailto:tributos@acailandia.ma.gov.br


   
MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA) 

PODER EXECUTIVO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS 

 

Endereço: Rua São Raimundo, n° 55– Centro, Açailândia – MA, CEP 65.930-000 
Contatos: E-mail: tributos@acailandia.ma.gov.br; Fone: (99) 3538-8922 

 
  Página 2/2 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

Açailândia (MA), 21 de agosto de 2023. 

 

 
JOSÉ ALVES DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Economia e Finanças 
Port. 278/2022 – GAB  

mailto:tributos@acailandia.ma.gov.br

		2023-08-22T19:10:03-0300




